
    
 
 

 
 
Prodejní akce Lectra Trading ag 
Zvýhodněné netto nákupní ceny na vybraný sortiment svítidel                                                                                                                  

  

 
1) 
Mobilní akumulátorový Chip-LED reflektor 30W s extr émně 
vysokým sv ětelným výkonem 2600lm – IP54   
obj. č. 1 17143 0    

• Zesílená  ochrana  proti  stříkající  vod ě a jemnému  prachu  
• Výkonný Chip-LED 30W s odolností proti nárazu 
• Vyměnitelný akumulátor Li-Ion 7,4V/10,4Ah 
• Světelný výkon 2600lm; pro použití ve venkovních prostorách 
• Možno volit dva stupně výkonu – 100% nebo 50% 
• Doba svícení ca. 2,5h / výkon 100%, 5h / výkon 50% 
• Doba nabíjení ca. 4,5h 
• Nabíjení 230V nebo 12V 
• Možno použít přes USB jako zdroj pro dobíjení telefonu apod. 

 
Standardní  cena: . . . . . . . . . . . . . . ......................2.176,- Kč bez DPH

 Při odběru  3 ks : . . . . . . . . . . . . . . ………... . .. . 1.899,- Kč bez DPH 

--------------------------------------------------------------------------------------------  

 

2)
 Mobilní  akumulátorový  Chip -LED reflektor  20W – IP54

   obj. č. 1 17126 0 201    
•
 

Zesílená  ochrana  proti  stříkající  vod ě a jemnému  prachu  
• Výkonný Chip-LED 20W s odolností proti nárazu 
• Vyměnitelný akumulátor Li-Ion 11,1V/4,4Ah 
• Světelný výkon 1300lm; pro použití ve venkovních prostorách 
• Doba svícení ca. 3h 
• Doba nabíjení ca. 4h 
• Nabíjení 230V nebo 12V 
• Možno použít přes USB jako zdroj pro dobíjení telefonu apod.

 
 Standardní nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . .........1.776,- Kč bez DPH 
Akční nákupní cena: .  .  .  ………………….  ..........  ....1.598,- Kč bez DPH

 
Při odběru  3 ks :  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  ………...  .  .  .  .........1.439,- Kč bez DPH 

 

3) 
Mobilní  reflektor  se stojánkem  se 40 supersvítivými  SMD-
LED 30W, 2350lm, 5700°K – IP54     
obj. č. 1 17383 0  

• Zesílená  ochrana  proti  stříkající  vod ě a jemnému  prachu  
• Světelný výkon 2350lm; pro použití ve venkovních prostorách 

• Extrémně dlouhá životnost LED, odolnost proti nárazu 
• Okamžité jasné světlo, nízký vývin tepla 
• Korpus z hliníkového odlitku, bezpečnostní sklo 

• Možnost nastavení sklonu s aretací 

 
Standardní nákupní  cena:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  ..........  ........1.263,- Kč bez DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . .   .........1.137,- Kč bez DPH 
------------------------------------------------------------------------------------------
Při odběru  3 ks   
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . .   ........994,- Kč bez DPH 

  
.

Akční nákupní cena................................................1.999,-Kč bez DPH

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=2996&m=db


    
 
 

 
 
Prodejní akce Lectra Trading ag 
Zvýhodněné netto nákupní ceny na vybraný sortiment svítidel                                                                                                                  

  

4) 
Stativ BS250 pro univerzální použití všech svítidel  bez 
stojánku   
obj. č. 1 17061 0 
  

• Velmi stabilní ocelový profil galvanicky pozinkovan ý; 
max. výška 2,5m 

• Spolehlivé upevnění svítidel pomocí upínacích šroubů    
• Možnost natočení svítidla jak v horizontálním tak vertikálním 

směru   
• Nožky jsou osazeny deskami s otvory pro ukotvení – 

vyšší stabilita 
 
 
 
 
 
 
Standardní  nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . . .  ......861,- Kč bez DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .......775,- Kč bez DPH 

 

5) 
Stativ  s halogenovým  reflektorem  500W – IP44   
obj. č. 1 17075 0    

• Univerzální stativ z ocelové trubky potažené plastem  
• Plynule nastavitelná výška 0,7 – 2,0m 
• Krytí : IP44 – pro  použití  ve venkovních  prostorách   
• V dodávce halogenová žárovka 500W 
• Neoprenový kabel: 5m H05RN-F 3G1,5 
• Možnost nastavení pozice halogenu ve stativu 

 
 
 
 
 
 
Standardní  nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . . .  ....798 ,- Kč bez DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .........718,- Kč bez DPH 

 

6) 
Halogelový reflektor se stojánkem 1000W, 18000lm – IP54   
obj. č. 1 17115 0 

• Zesílená  ochrana  proti  stříkající  vod ě a jemnému  prachu  
• Odolné bezpečnostní sklo 
• Ochranná kovová mřížka  
• V dodávce halogenová žárovka 1000W 
• Přívodní kabel H05VV-F 3G1,0; délka 1,5m 
• Možnost nastavení pozice halogenu ve stojánku 
 
 
 

 
 
Standardní  nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . . .  ......989,- Kč bez DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .........888,- Kč bez DPH  
 

 



    
 
 

 
 
Prodejní akce Lectra Trading ag 
Zvýhodněné netto nákupní ceny na vybraný sortiment svítidel                                                                                                                  

  

7) 
Halogelový reflektor BAT 500W se stojánkem   
obj. č. 1 17861 0   

• Odolné bezpečnostní sklo 
• Ochranná kovová mřížka  
• V dodávce halogenová žárovka 500W 
• Přívodní kabel H05VV-F 3G1,0; délka 1,5m 
• Možnost nastavení pozice halogenu ve stojánku 
 
 
 

 
Akční netto nákupní cena: …………………. . . .  . . .287,- Kč bez DPH 
 
 
Halogenová žárovka 150W obj. č.: 1 17856 0 120 …39,- Kč bez DPH 
Halogenová žárovka 300W obj. č.: 1 17856 0 230 ….39,- Kč bez DPH  
Halogenová žárovka 500W obj. č.: 1 17856 0 400 ….39,- Kč bez DPH 

 

8) 
Tyčová akumulátorová  svítilna  54 SMD-LED, 380lm – IP54  
obj. č. 1 17548 0   

• 54 výkonných SMD-LED s dlouhou životností 
• Zesílená  ochrana  proti  stříkající  vod ě a jemnému  prachu  
• Světelný výkon 380lm 
• Doba svícení 3h 
• Doba nabíjení ca. 3,5h; akumulátor Li-Ion 3,7V/3,0Ah 
• Nabíjení 230V nebo 12V/24V 
• Šestihran na rukojeti zabraňuje odkutálení lampy 
• Délka 44cm  

 
 
 
Standardní  nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . . . .....763 ,- Kč bez DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........... 686,- Kč bez DPH 
Akční nákupní cena při odběru 3 ks: . . . .  . ........ .618,- Kč bez DPH 

 

9) 
Ruční tyčová svítilna  54 SMD-LED, 420lm – IP54  
obj. č. 1 17547 0   

• 54 výkonných SMD-LED 
• Zesílená  ochrana  proti  stříkající  vod ě a jemnému  prachu  
• Světelný výkon 420lm 
• Integrovaný spínač zap./vyp. 
• Krytí: IP54 – pro použití ve venkovních prostorách 
• Otočný hák pro zavěšení 
• Šestihran na rukojeti zabraňuje odkutálení lampy 
• Délka 44cm 

 
 
 
Standardní  nákupní  cena : . . . . . . . . . . . . . .... . 437 ,- Kč  bez  DPH 
Akční  nákupní  cena : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....393 ,- Kč bez  DPH 
Akční nákupní cena při odběru 3 ks: . . . .  . . ..........354,- Kč bez DPH 

 



    
 
 

 
 
Prodejní akce Lectra Trading ag 
Zvýhodněné netto nákupní ceny na vybraný sortiment svítidel                                                                                                                  

  

10) 
Tyčová svítilna Profi 11W, 780lm s vypína čem – IP44  
obj. č. 1 17718 2 741   

• Pro profesionální použití – krytí IP44 
• Světelný výkon 780lm 
• Elektronický spínač v rukojeti  
• Rukojeť se šestihrannou manžetou  
• Kovový hák 
• Přívodní kabel H05RN-F 2x1,0; délka 5m 
• Krytí: IP44 – pro použití ve venkovních prostorách  
• Plochá vidlice 
 

 
 
 
Standardní nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . .......... . 297,- Kč bez DPH 
Akční  nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ......267,- Kč bez DPH 

 

11) 
Tyčová svítilna  8W, 320lm s vypína čem  
obj. č. 1 17723 0   

• Elektronická tlumivka zabudovaná v rukojeti 
• Světelný výkon 320lm  
• Ochranná trubice odolná proti nárazu 
• Spínač k zapínání a vypínání   
• Kovový hák 
• Šestihranný okraj proti odkutálení 
• Délka lampy 54cm  
• Přívodní kabel H05VV-F 2x0,75; délka 5m 
 

 
 
 
Standardní  nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . .......175,- Kč bez DPH 
Akční nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ......158,- Kč bez DPH 

 

12) 
Ruční akumulátorová  svítilna  se 6 SMD-LED s dynamem     
obj. č. 1 17859 0   

• 6 velmi výkonných SMD-LED 
• Nabití  akumulátoru  pomocí  dynama  i bez dobití  ze zdroje  
• Světelný výkon 210lm / 50lm 
• Doba svícení 5h / 9h 
• Integrovaný Li-Ion akumulátor 
• Nabíjení 230V nebo 12V/24V nebo přes USB 
• Otočný hák 360°a magnet pro uchycení na kovové díly 

 
 
 
 
 
Standardní  nákupní  cena : . . . . . . . . . . . . . . . 724 ,- Kč  bez  DPH 
Akční  nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........651,- Kč bez DPH 

 



    
 
 

 
 
Prodejní akce Lectra Trading ag 
Zvýhodněné netto nákupní ceny na vybraný sortiment svítidel                                                                                                                  

  

13) 
Ruční akumulátorová svítilna 6+1 LED   
obj. č. 1 17545 0   

• 6 velmi výkonných SMD-LED + 1 SMD-LED v hlavě lampy 
• Světelný výkon 350lm / 80lm 
• Doba svícení 3h / 7h 
• Doba nabíjení ca. 4h; akumulátor Li-Ion 3,7V/2,1Ah 
• Nabíjení 230V nebo 12V/24V nebo přes USB 
• 2 otočné háky a 3 magnety (1 v patce + 2 na zadní straně) 

 
 
 
Standardní  nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . . . ....861 ,- Kč bez DPH 
Akční  nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .....775,- Kč bez DPH 

 

14) 
Ruční mini  tyčová akumulátorová  svítilna  10+1 LED   
obj. č. 1 17563 0   

• 10 výkonných LED + 1 LED v hlavě lampy 
• Světelný výkon 300lm / 50lm 
• Doba svícení 2,5h 
• Doba nabíjení ca. 2h; akumulátor Li-Ion 3,7V/1,2Ah 
• Nabíjení 230V nebo 12V nebo přes USB 
• Integrovaný magnet na zadní straně svítilny 
 

 
 
Standardní  nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . . . ......787,- Kč bez DPH 
Akční  nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........708,- Kč bez DPH 

 
15) 
Ruční akumulátorová svítilna 2+3 LED   
obj. č. 1 17543 0   

• 2 výkonné LED + 3 LED v hlavě lampy 
• Světelný výkon 78lm / 12lm 
• Doba svícení 2,5h / 10,5h 
• Doba nabíjení ca. 2h; akumulátor Li-Ion 3,7V/650mAh 
• Nabíjení 230V nebo 12V nebo přes USB 
• Otočný hák a integrovaný magnet v patce 

 
Standardní nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . ........476,- Kč bez DPH 
Akční  nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .....428,- Kč bez DPH 

 

  

16) 
Ruční bateriová  svítilna  20+3 LED   
obj. č. 1 17542 0   

• 20 LED se speciálními optickými čočkami + 3 LED v hlavě 
lampy 

• Světelný výkon 105lm / 18lm 
• Doba svícení 6h / 24h 
• Plastový třmen s integrovaným magnetem a otočným hákem  
• Baterie 3x AAA 

 
Standardní  nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . ........ 189,- Kč bez DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .........170,- Kč bez DPH 

 



    
 
 

 
 
Prodejní akce Lectra Trading ag 
Zvýhodněné netto nákupní ceny na vybraný sortiment svítidel                                                                                                                  

  

17) 
Ruční kapesní bateriová svítilna 7+1 LED   
obj. č. 1 17599 0   

• 7 LED + 1 LED v hlavě lampy 
• Světelný výkon 40lm / 5lm 
• Doba svícení 6h / 15h 
• Integrovaný magnet 
• Baterie 3x AAA 

 
Standardní  nákupní  cena : . . . . . . . . . . . . . . . .... 99,- Kč bez DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .........89,- Kč bez DPH 

 

18) 
Čelová bateriová svítilna CREE-LED 200lm – IP44   
obj. č. 1 17878 0   

• Extrémně výkonná CREE-LED, doba svícení 4h  
• Světelný výkon 200lm s dosahem světla 100m 
• Krytí : IP44 – pro  použití  ve venkovních  prostorách  
• Funkce fokus pro nastavení kuželu světla 
• Červené výstražné světlo v zadní části držáku svítidla 
• Možnost nastavení výkonu 40%, 100% a 100% + výstražné 

zadní světlo, SOS    
• Baterie 3x AA 

 
Standardní  nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . ........539,- Kč bez DPH 
Akční  nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ......485,- Kč bez  DPH 

 

19) 
Čelová  bateriová  svítilna  LED 100lm – IP44    
obj. č. 1 17876 0   

• Výkonná Toshiba-LED 
• Světelný výkon 100lm 
• Krytí : IP44 – pro  použití  ve venkovních  prostorách  
• Doba svícení až 10h 
• Možnost nastavení výkonu 20%, 40% a SOS 
• Baterie 2x AAA 

 
 
 
Standardní  nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . . . .....310 ,- Kč bez DPH 
Akční  nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ......279,- Kč bez  DPH 

 

20) 
Bezpečnostní  akumulátorová  svítilna  s pohybovým  čidlem  
a funkcí  automatického  sepnutí  při výpadku  proudu  v síti    
obj. č. 1 17324 0   

• 2 výkonné SMD-LED 
• Příjemné nedráždící světlo 
• Světelný výkon 60lm 
• Doba svícení až 20h 
• Infračervenépohybové čidlo s dosahem 3m 
• Baterie 3x AA 

 
 
Standardní  nákupní  cena : . . . . . . . . . . . . . . . .546 ,- Kč  bez  DPH 
Akční  nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .........491,- Kč bez DPH 

 



    
 
 

 
 
Prodejní akce Lectra Trading ag 
Zvýhodněné netto nákupní ceny na vybraný sortiment svítidel                                                                                                                  

  

21) 
Kapesní akumulátorová svítilna CREE-LED 850lm – IP5 4   
obj. č. 1 17868 0   

• Extrémn ě výkonná CREE-LED s výkonem 850lm 
• Zesílená ochrana proti st říkající vod ě a jemnému prachu  
• Možnost nastavení výkonu 100%, 50%, 20%, 2%, strobo a 

SOS; akumulátor Li-Ion 3,7 V/2,5 Ah 
• Doba svícení 2h, dosah světla 270m; dobíjení 230V / 12-24V  
• Odolný hliníkový plášť s ochranou proti odkutálení  
• Ochranná brašna s poutkem pro uchycení za opasek  

 
 
Standardn  nákupní  cena : . . . . . . . . . . . . . . ...2.358 ,- Kč  bez  DPH 
Akční  nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .....2.122,- Kč bez DPH 

 

22) 
Kapesní  akumulátorová  svítilna  CREE-LED 700lm – IP67   
obj. č. 1 17860 0 600   

• Extrémn ě výkonná  CREE-LED s výkonem  700lm 
• Prachot ěsná a odolná  proti  vod ě při dočasném  pono ření 
• Možnost nastavení výkonu 100%, 70%, 40%, 2%, strobo a 

SOS; akumulátor Li-Ion 3,7 V/2,0 Ah 
• Doba svícení 2h, dosah světla 270m; dobíjení 230V / 12-24V  
• Odolný hliníkový plášť s ochranou proti odkutálení  
• Funkce fokus pro nastavení kuželu světla  

 
 
Standardní  nákupní cena: . . . . . . . . . ........ . . . . 1.329,- Kč bez DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . .......... . . . . . . 1.196,- Kč bez DPH  

23) 
Kapesní  akumulátorová  svítilna  CREE-LED 450lm – IP44  
obj. č. 1 17860 0 400   

• Výkonná  CREE-LED s výkonem  450lm 
• Krytí : IP44 – pro  použití  ve venkovních  prostorách  
• Doba svícení 2h, dosah světla 200m; dobíjení 230V / 12-24V  
• Možnost nastavení výkonu 100%, 30% a SOS 
• Akumulátor Li-Ion 3,7 V/2,0 Ah 
• Funkce fokus pro nastavení kuželu světla 

 
 
Standardní  nákupní cena: . . . . . . . . . ........ . . . . . .948,- Kč bez DPH 
Akční  nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .....853 ,- Kč bez  DPH 

 

24) 
Kapesní  akumulátorová  svítilna  CREE-LED 350lm – IP44   
obj. č. 1 17860 0 200   

• Výkonná  CREE-LED s výkonem  350lm 
• Krytí : IP44 – pro  použití  ve venkovních  prostorách  
• Doba svícení 4h, dosah světla 200m; dobíjení 230V / 12-24V  
• Nastavení výkonu 100%, 70%, 40%, 10%, strobo a SOS 
• Akumulátor Li-Ion 3,7 V/2,0 Ah 

 
 
Standardní  nákupní  cena: . . . ....... . . . . . . . . . . . 890,- Kč bez DPH 
Akční nákupní cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .......... .801,- Kč bez DPH 

 



    
 
 

 
 
Prodejní akce Lectra Trading ag 
Zvýhodněné netto nákupní ceny na vybraný sortiment svítidel                                                                                                                  

  

25) 
Kapesní akumulátorová svítilna CREE-LED 250lm – IP4 4   
obj. č. 1 17860 0 160   

• Výkonná CREE-LED s výkonem 250lm  
• Krytí: IP44 – pro použití ve venkovních prostorách  
• Doba svícení 3,5h, dosah sv. 160m; dobíjení 230V / 12-24V  
• Nastavení výkonu 100%, 30% a SOS 
• Akumulátor Li-Ion 3,7 V/2,0 Ah 

 
 
 
Standardní  nákupní  cena: . . . . . . . . . . ..... . . . . .644 ,- Kč bez DPH 
Akční  nákupní  cena: . . . . . . ..... . . . . . . . . . . . . .579 ,- Kč bez  DPH 

 

26) 
Kapesní  bateriová  svítilna  CREE-LED 250lm – IP44  
obj. č. 1 17860 0 161   

• Výkonná  CREE-LED s výkonem  250lm 
• Krytí : IP44 – pro  použití  ve venkovních  prostorách  
• Doba svícení 4h, dosah světla 160m 
• Nastavení výkonu 100%, 30% a SOS 
• Baterie 3x AAA (v dodávce se svítilnou)  

 
 
 
Standardní  nákupní  cena : . . . . . . . . . . .. . . . . .377 ,- Kč  bez  DPH 
Akční   nákupní  cena: . . . .... . . . . . . . . . . . . . . . .339 ,- Kč bez  DPH 

 

27) 
Kapesní  bateriová  svítilna  CREE-LED 100lm – IP54   
obj. č. 1 17860 0 051  

• Výkonná  CREE-LED s výkonem  100lm 
• Zesílená  ochrana  proti  stříkající  vod ě a jemnému  prachu  
• Doba svícení 5h, dosah světla 60m 
• Baterie 2x AAA (v dodávce se svítilnou) 

 
 
 
 
Standardní  nákupní  cena : . . . . . . . . . . . . . . . ....300 ,- Kč bez DPH 
Akční  nákupní  cena: . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... .270,- Kč bez  DPH 

 

28) 
Kapesní  bateriová  svítilna  CREE-LED 150lm – IP54   
obj. č. 1 17875 0  

• Zesílená  ochrana  proti  stříkající  vod ě a jemnému  prachu  
• Doba svícení 3,5h, dosah světla 120m, baterie 3x AAA 

 
 
 
 
 
Standardní cena: . . . . . . . . . . . . . . . ........................339,- Kč bez DPH 
Akční nákupní cena: . . . . .......... . . . . . . . . . . . . . . .305,- Kč bez DPH 

 

 




